



HIDROLÂNDIA
NOSSE COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCE



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Edital: PMH-160224-PE01-SDAF

Data de início do recebimento das propostas: 20 de fevereiro de 2024 às 08:00

Data da Realização: 04 de março de 2024 às 08:10

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira

Empresa: F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS LTDA

CNPJ: 19.608.944/0001-74

Valor total do Fornecedor: R\$ 572.691,85

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	ALMOFADA CARIMBO. MATERIAL CAIXA:PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA:ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO:GRANDE, COR:VERMELHA, TIPO:NÃO ENTINTADA	Unidade	15,00	RADEX	R\$ 5,00	R\$ 75,00
2	APAGADOR QUADRO BRANCO. MATERIAL BASE:FELTRO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:15 CM, LARGURA:4,50 CM, ALTURA:25 CM	Unidade	15,00	RADEX	R\$ 5,20	R\$ 78,00
4	BALÃO FESTA. MATERIAL:BORRACHA, COR:VARIADA, TAMANHO:7	Pacote	500,00	SAO ROQUE	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
7	CADERNO. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, QUANTIDADE FOLHAS:96 FL, COMPRIMENTO:275 MM, LARGURA:200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FOLHAS PAUTADAS E CAPA DURA	Unidade	100,00	JANDAIA	R\$ 7,90	R\$ 790,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA. MATERIAL:PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS:1 UN, MATERIAL PONTA:LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:FINA, COR TINTA:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL	Caixa	300,00	COMPACTOR	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
12	PAPEL CARTOLINA. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:150 G/M2, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:660 MM, LARGURA:480 MM, TIPO:COMUM	Folha	750,00	CELUCAT	R\$ 0,50	R\$ 375,00
15	CLIQUE. TAMANHO:3/0, MATERIAL:METAL, FORMATO:PARALELO	Caixa	300,00	ACC	R\$ 2,50	R\$ 750,00
20	COPO DESCARTÁVEL. MATERIAL:POLIESTIRENO, CAPACIDADE:180 ML, APLICAÇÃO:ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE	Pacote	7000,00	PRA FESTA	R\$ 4,50	R\$ 31.500,00
21	COPO DESCARTÁVEL. MATERIAL:POLIESTIRENO, CAPACIDADE:50 ML, APLICAÇÃO:CAFÉ	Pacote	1500,00	FC	R\$ 3,65	R\$ 5.475,00
23	ENVELOPE. MATERIAL:KRAFT, MODELO:SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L):340 X 240 MM, COR:PARDA, GRAMATURA:80 G/M2	Unidade	2000,00	SCRITY	R\$ 0,40	R\$ 800,00



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCE



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
26	FITA ADESIVA. MATERIAL:POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO:MONOFACE, LARGURA:50 MM, COMPRIMENTO:100 M, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:MULTIUSO	Unidade	325,00	ADERE	R\$ 7,00	R\$ 2.275,00
27	FITA ADESIVA. MATERIAL:POLIPROPILENO, TIPO:GOMADA, LARGURA:48 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:MARROM, APLICAÇÃO:EMPACOTAMENTO	Unidade	1500,00	ADERE	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
29	GRAMPEADOR. MATERIAL:FERRO, TIPO:MESA, CAPACIDADE:MÍNIMA DE 50 FL, APLICAÇÃO:FOLHAS, TAMANHO GRAMPO:26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REFORÇADO, TAMANHO GRANDE	Unidade	100,00	JOCAR	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
30	GRAMPEADOR. TRATAMENTO SUPERFICIAL:PINTADO, MATERIAL:METAL, TIPO:MESA, CAPACIDADE:20 FL, APLICAÇÃO:PAPEL, TAMANHO GRAMPO:26/6	Unidade	100,00	JOCAR	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
32	GUARDANAPO DE PAPEL. MATERIAL:CELULOSE, LARGURA:22 CM, COMPRIMENTO:24 CM, COR:BRANCA, TIPO FOLHAS:SIMPLES	Pacote	400,00	MARATA	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
34	LÁPIS PRETO. MATERIAL CORPO:MADEIRA, DIÂMETRO CARGA:2 MM, DUREZA CARGA:HB, FORMATO CORPO:CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:Nº 2, APONTADO, MATERIAL CARGA:GRAFITE	Caixa	100,00	LEOE LEO	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
38	MARMITA DESCARTÁVEL. MATERIAL:ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPAS, CAPACIDADE:750 ML	Caixa	200,00	PIRAPACK	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
39	MASSA MODELAR. COMPOSIÇÃO BÁSICA:CERA, QUANTIDADE CORES:6 UN, COR:VARIADA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS:SEM MOLDES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICA	Caixa	200,00	KOALA	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
40	PALITO. MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:30 CM, APLICAÇÃO:CHURRASCO	Pacote	400,00	THEOTO	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
41	PALITO. MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:10 CM, APLICAÇÃO:PICOLÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICAÇÃO AMBIENTEAL, TIPO:PONTAS REDONDAS	Pacote	200,00	THEOTO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
43	PAPEL CREPOM. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:18 G/M2, COMPRIMENTO:2 M, LARGURA:48 CM, COR:VARIADA	Pacote	100,00	BRW	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
44	PAPEL EMBORRACHADO. MATERIAL:BORRACHA EVA, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM, ESPESSURA:1,2 MM, PADRÃO:LISO, COR:VARIADA	Folha	400,00	SPIRAL	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
47	PAPEL KRAFT. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:80 G/M2, COMPRIMENTO:960 MM, LARGURA:660 MM, COR:AMARELA	Unidade	300,00	SCRITY	R\$ 1,00	R\$ 300,00
48	PAPEL SEDA. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:48 CM, COR:VARIADA, GRAMATURA:18 G/M2	Unidade	500,00	VMP	R\$ 0,20	R\$ 100,00
49	PAPEL VEGETAL. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:110 G/M2, FORMATO:A4, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM	Caixa	1128,00	CANSON	R\$ 248,99	R\$ 280.860,72
50	PAPEL VEGETAL. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:110 G/M2, FORMATO:A4, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM	Caixa	372,00	CANSON	R\$ 248,99	R\$ 92.624,28
51	PASTA ARQUIVO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:SUSPENSA, LARGURA:360 MM, ALTURA:240 MM, COR:VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRANSPARENTE E COM VISOR, APLICAÇÃO:ARQUIVO DE DOCUMENTO	Unidade	869,00	DELLO	R\$ 5,60	R\$ 4.866,40
52	PASTA ARQUIVO. MATERIAL:PAPELÃO, TIPO:AZ, LOMBADA:LARGA, TAMANHO:OFÍCIO, APLICAÇÃO:ARQUIVO	Unidade	4000,00	FRAMA	R\$ 11,30	R\$ 45.200,00
53	PASTA ARQUIVO. MATERIAL:PAPELÃO, TIPO:AZ, LOMBADA:ESTREITA, TAMANHO:OFÍCIO, APLICAÇÃO:ARQUIVO	Unidade	2000,00	FRAMA	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
54	PASTA ARQUIVO. MATERIAL:PAPELÃO, TIPO:COM ABAS, LARGURA:230 MM, ALTURA:340 MM, COR:AZUL MARINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ELÁSTICO	Unidade	500,00	DELLO	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
55	PASTA ARQUIVO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:CATÁLOGO, LARGURA:240 MM, ALTURA:330 MM, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 FUIOS E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS	Unidade	200,00	DELLO	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
56	PERFURADOR PAPEL. MATERIAL:METAL, TIPO:MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:30 FL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUIOS:2 UN	Unidade	50,00	JOCAR	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
57	PILHA. TAMANHO:PEQUENA, TIPO:ALCALINA, MODELO:AA	Unidade	200,00	PANASONIC	R\$ 4,00	R\$ 800,00
58	PILHA. TAMANHO:PALITO, MODELO:AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO:ALCALINA	Unidade	300,00	PANASONIC	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
59	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL. TIPO:ALCALINA, VOLTAGEM:9 V, APLICAÇÃO:APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO	Unidade	100,00	PANASONIC	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
60	PINCEL DESENHO. MATERIAL CABO:MADEIRA, TIPO PONTA:REDONDO, MATERIAL CERDA:SINTÉTICA, TAMANHO:02	Unidade	150,00	CONDOR	R\$ 2,00	R\$ 300,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
61	PINCEL ATÔMICO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:CHANFRADA, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR TINTA:AZUL	Unidade	110,00	PILOT	R\$ 5,00	R\$ 550,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
62	PINCEL ATÔMICO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:CHANFRADA, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR TINTA:VERDE	Unidade	110,00	PILOT	R\$ 4,50	R\$ 495,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
65	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO. MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL PONTA:FIBRA SINTÉTICA, TIPO CARGA:RECARREGÁVEL, COR:DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESCRITA 2MM, PONTA ARREDONDADA	Caixa	98,00	PILOT	R\$ 50,00	R\$ 4.900,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
67	PISTOLA APLICADORA. TENSÃO ALIMENTAÇÃO:BIVOLT, POTÊNCIA:40 W, TEMPERATURA TRABALHO:120 - 193 °C, APLICAÇÃO:COLAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIÂMETRO ENTRADA BASTÃO 11,3MM	Unidade	50,00	CLASSE	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
68	PRANCHETA PORTÁTIL. MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:350 MM, LARGURA:250 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PEGADOR METÁLICO	Unidade	200,00	WALEU	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
70	PRATO. MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, DIÂMETRO:21 CM, COR:BRANCA	Pacote	200,00	LUMAR	R\$ 4,00	R\$ 800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
71	PRENDEDOR PAPEL. MATERIAL:METAL, TIPO:MOLA, TAMANHO MOLA:32 MM	Caixa	121,00	CIS	R\$ 13,45	R\$ 1.627,45

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
73	TINTA GUACHE. COMPOSIÇÃO:RESINA VINÍCULA/ ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE, COR:DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA	Caixa	200,00	KOALA	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
74	TNT. GRAMATURA:40 G/M2, COR:VARIADA, LARGURA:1,40 M	Rolo	50,00	SANTA FE	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00

Empresa: DINAMICA CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 43.943.841/0001-45
Valor total do Fornecedor: R\$ 75.651,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	APONTADOR LÁPIS. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:ESCOLAR, COR:VARIADA, QUANTIDADE FUROS:1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA	Unidade	500,00	CIS	R\$ 1,00	R\$ 500,00
5	BALÃO FESTA. MATERIAL:BORRACHA, COR:AMARELA, TAMANHO:9	Pacote	500,00	SÃO ROQUE	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
6	BORRACHA APAGADORA ESCRITA. MATERIAL:BORRACHA, COMPRIMENTO:45 MM, LARGURA:23 MM, ALTURA:12 MM, COR:BRANCA	Unidade	1300,00	MERCUR	R\$ 0,65	R\$ 845,00
8	CAIXA ARQUIVO. MATERIAL:PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A):35,0 X 13,0 X 24,5 CM, COR:COLORIDO, IMPRESSÃO:PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TRAVA	Unidade	390,00	POLIBRAS	R\$ 8,00	R\$ 3.120,00
10	CANETA HIDROGRÁFICA. MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL PONTA:FELTRO, ESPESSURA ESCRITA:FINA, COR CARGA:VARIADA	Unidade	200,00	COMPACTOR	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
11	CANETA MARCA-TEXTO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:FLUORESCENTE, COR:AMARELA	Caixa	50,00	BRW	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
13	PAPEL CARTOLINA. MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:180 G/M2, COR:DIVERSAS, COMPRIMENTO:660 MM, LARGURA:500 MM	Unidade	500,00	PAPELBRAS	R\$ 0,80	R\$ 400,00
14	CLIQUE. TAMANHO:2/0, MATERIAL:METAL, FORMATO:PARALELO	Caixa	300,00	ACC	R\$ 3,10	R\$ 930,00
16	COLA. COMPOSIÇÃO:POLIVINIL ACETATO - PVA, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO:LÍQUIDO	Unidade	400,00	BAMBINI	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
17	COLA. COMPOSIÇÃO:RESINA SINTÉTICA, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:ISOPOR, TIPO:LÍQUIDA	Caixa	100,00	BAMBINI	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
18	COLA. COMPOSIÇÃO:SILICONE, APLICAÇÃO:PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO:BASTÃO	Quilograma	200,00	FUTURO	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
19	COLHER DESCARTÁVEL. MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO	Pacote	1500,00	STAWPLAST	R\$ 3,70	R\$ 5.550,00



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
22	CORRETIVO LÍQUIDO. MATERIAL:BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO:FRASCO, APLICAÇÃO:PAPEL COMUM ML, VOLUME:18 ML	Caixa	200,00	BAMBINI	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
24	EXTRATOR GRAMPO. MATERIAL:AÇO, TIPO:PIRANHA, TRATAMENTO SUPERFICIAL:REVESTIMENTO PLASTIFICADO COR PRETA	Unidade	300,00	JOCAR	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
25	FITA ADESIVA. MATERIAL:POLIPROPILENO, TIPO:MONOFACE, LARGURA:12 MM, COMPRIMENTO:30 M, COR:AMARELA, APLICAÇÃO:MULTIUSO	Unidade	873,00	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 4.365,00
28	GIZ CERA. MATERIAL:CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR:VARIADAS	Unidade	40,00	RADEX	R\$ 8,60	R\$ 344,00
31	GRAMPO GRAMPEADOR. MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TAMANHO:26/6	Caixa	350,00	ACC	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
33	LÁPIS DE COR. MATERIAL:MADEIRA, DIÂMETRO CARGA:2 MM, COR:DIVERSAS, FORMATO:CILÍNDRICO, COMPRIMENTO TOTAL:170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMANHO GRANDE COM 12 CORES	Caixa	300,00	BRW	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
35	LIVRO ATA. MATERIAL:PAPEL CARTÃO, QUANTIDADE FOLHAS:50 UN, COMPRIMENTO:330 MM, LARGURA:220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS	Unidade	100,00	SIDGRAPH	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
36	LIVRO DE PONTO. QUANTIDADE FOLHAS:100, TIPO CAPA:DURA, COR CAPA:PRETA, COMPRIMENTO:320 MM, LARGURA:220 MM, MATERIAL:PAPEL ALCALINO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, 31 PAUTAS POR PÁGINA, GRAMATURA:63 G/M2	Unidade	300,00	SIDGRAPH	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
37	LIVRO PROTOCOLO. MATERIAL:PAPEL OFF-SET, QUANTIDADE FOLHAS:50 FL, COMPRIMENTO:216 MM, LARGURA:153 MM, TIPO CAPA:DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA:PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS:54 G/M2	Unidade	50,00	SIDGRAPH	R\$ 10,99	R\$ 549,50
42	PAPEL CARBONO. MATERIAL:PAPEL, APLICAÇÃO:ESCRITA MANUAL, TIPO:MONOFACE, COMPRIMENTO:210 MM, LARGURA:148 MM, COR:PRETA	Caixa	100,00	RADEX	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
45	PAPEL FILME. MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO:30 M, LARGURA:29 CM, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:DOMÉSTICA	Unidade	50,00	G-UTIL	R\$ 6,50	R\$ 325,00



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ



MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
46	PAPEL FOTOGRÁFICO. COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORMATO A4, GRAMATURA:230 G/M2, COMPATIBILIDADE:IMPRESSORA LASER	Pacote	150,00	MASTERPRINT	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
63	PINCEL ATÔMICO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:CHANFRADA, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR TINTA:PRETA	Unidade	110,00	BRW	R\$ 5,90	R\$ 649,00
64	PINCEL ATÔMICO. MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:CHANFRADA, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR TINTA:VERMELHA	Unidade	110,00	BRW	R\$ 5,90	R\$ 649,00
66	PISTOLA APLICADORA. APLICAÇÃO:SILICONE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FERRO/ACIONADA POR ALAVANCA MANUAL	Unidade	100,00	CHRISHRIS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
69	PRATO. MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, DIÂMETRO:15 CM, COR:BRANCA	Pacote	150,00	CRISTAL COPOS	R\$ 3,00	R\$ 450,00
72	TESOURA. MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COMPRIMENTO:20 CM	Unidade	50,00	BRW	R\$ 17,50	R\$ 875,00

Pregoeiro(a): Raimundo Rodrigues de Oliveira